
ZARZĄDZENIE NR 46/2023/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach w 2024 roku 

 
Na podstawie art. 129 § 1 w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w 2024 roku z powodu święta przypadającego 
w sobotę 6 stycznia 2024 r., ustala się dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5FF365-CC9A-4EE8-BAB8-C1716610444A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  PREZYDENTA MIASTA PABIANIC KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


